

मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण

वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई-४०० ० ०५१.

ईपीबीए.क्स : २६५९००१-०८ / २६५९ ४००० फॅक्स : २६५९१२६४

वेबसाईट : <http://www.mmrda.maharashtra.gov.in>

ईमेल : ce.mmrda@gmail.com

: निविदा सूचना :

मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण त्यांच्या धारावी क्रीडा संकुल, धारावी बस डेपो जवळ, धारावी येथे बांधलेली एक सुलभ टाईप शौचालय जेथे आहे जसे आहे (As is where is basis) पैसे भरा व वापरा (Pay and Use basis) या तत्वावर १० (दहा) वर्षांच्या कालावधीसाठी चालविणे व देखभालीसाठी या क्षेत्रातील किमान पाच वर्षांचा अनुभव असलेल्या इच्छुक एजेन्सी (नोंदणीकृत अशासकिय संस्था / सामाजिक सेवा संस्था) कडून सिलबंद निविदा मागवित आहे.

बांधलेल्या शौचालयांचा तपशील व निविदासंबंधातील अटी व शर्ती असलेल्या को-या निविदा मुख्य अभियंता, मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण, ५ वा मजला, अभियांत्रिकी विभाग, वांद्रे कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१ यांच्या कार्यालयात दि.२५/११/२०१३ ते दि. २४/१२/२०१३ या कालावधीत शनिवार, रविवार व सार्वजनिक सुट्या सोडून सकाळी ११.०० ते दुपारी ३.०० या वेळेत प्रत्येकी रु.५०००/- डिमांड ड्राफ्ट MMRD Fund या नावाने भरल्यास मिळतील. पोष्टाने अथवा फॅक्सद्वारे को-या निविदा पाठविल्या अथवा स्विकारल्या जाणार नाहीत. तसेच रु.१,००,०००/-चा इसारा रक्कमेचा डि.डि. / पे-ऑर्डर MMRD Fund या नावाने जोडून पूर्ण भरलेल्या निविदा मुख्य अभियंता यांच्या वरील पत्त्यावरील कार्यालयात दि. ०३/०१/२०१४ रोजी किंवा त्यापूर्वी दुपारी ३.००वाजेपर्यंत सादर कराव्यात. वरील वेळेत आलेल्या निविदा शक्य झाल्यास दि. ०३/०१/२०१४ रोजी दुपारी ४.०० वाजता उघडण्यात येतील.

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १८/११/२०१३

सही/-
मुख्य अभियंता

MUMBAI METROPOLITAN REGION DEVELOPMENT AUTHORITY
5th Floor, MMRDA Building, Bandra – Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 051. Web site : <http://www.mmrda.maharashtra.gov.in>
email : ce.mmrda@gmail.com

TENDER NOTICE

Sealed Tenders are invited for operation, and maintenance of one public sanitary convenience (PSCs) on “As is Where is” basis at Dharavi Sports Complex, Near Dharavi Bus Depot at Dharavi” on “Pay and Use” basis for the period of 10 (Ten) years from the interested Agencies (Regd. NGO /Social Service Organisation) having at least five years of experience in this field.

Complete blank tender documents containing details of PSCs and terms and conditions can be obtained from the office of the Chief Engineer, MMRDA, Engineering Division, 5th floor at Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400051 from 25/11/2013 to 24/12/2013 on any working days except Saturday, Sunday and Public Holiday between 11.00 hrs. to 15.00 hrs. at cost of Rs. 5000/- in Demand Draft in favour of MMRD Fund. No tender will be issued or received by post or fax.

Before filling the tender it is advisable that, the interested Agencies may visit the site and see the location of the PSC blocks.

The tender duly filling in all respect along with the DD / Pay order of Rs.1,00,000/- drawn in favour of “MMRD Fund” towards Earnest Money Deposit must reach the office of the Chief Engineer, MMRDA at the above address before 15.00 hrs. on 03/01/2014. The tender so received will be opened in the chamber of Chief Engineer on 03/01/2014 at 16.00 hrs. if possible.

Place : Mumbai.
Date : 18/11/2013

**Sd/-
Chief Engineer**